Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do CimentoJ_:7-----------.1
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantim

Visto /

Oficio n" 154/18 eM 2 1 M'I\R.Ja
Bruno Marti.t. Almeida

Prasidertte

Votorantim, 21 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 085/18, datado em 06 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 067/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 06 de março de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil

referente as melhorias na sinalização de solo em frente à escola Bela Alvorada localizada no

Parque Bela Vista, informamos que o pedido foi devidamente cadastrado junto ao Setor

competente e no momento estão sob análise técnica.

Concluídos os estudos necessários e estando em conformidade

com os padrões de viabilidade estabeleci os pelo Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN,

as demandas serão executadas.

Excelentíssimo Senho
BRUNO MARTIN